
各(総合)振興局 観光担当 電話番号表

留萌振興局

上川総合振興局

檜山振興局

渡島総合振興局

日高振興局

0164-42-8443

0166-46-5942

0139-52-6642

0138-47-9461

0146-22-9283

011-204-5830

0126-20-0063

胆振総合振興局

後志総合振興局

石狩振興局

空知総合振興局

0143-24-9592

0136-23-1365

0153-23-6048

0154-43-9182

0155-27-8538

0152-41-0639

0162-33-2927

根室振興局

釧路総合振興局

十勝総合振興局

オホーツク総合振興局

宗谷総合振興局


